
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD a 

dodatku č. 1

SO 000 417 726,14

SO 101.1 17 599 429,16

SO 101.2 16 035 611,49

4 359 531,00

-254 750,10

SO 101.3 585 409,60

SO 102 1 227 765,43

SO 161.1 358 802,55

SO 161 1 622 305,01

SO 241 14 015 234,31

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 9.10.2023 Datum: 9.10.2023

Cena dle 

dodatku č. 2

Cena dle dodatku č. 2 zadavatele č. 1 [bez DPH]:

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatku [Kč bez DPH]: 77 563 556,40 Kč

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 47 757 502,78 Kč

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (obec) [Kč bez DPH]: 24 434 811,64 Kč

Soupis objektů
Stavba: Silnice III/49718: Velký Ořechov (ŘSZK)

3.1.2

Vedlejší a ostatní náklady 417 726,14

Silnice III/49718 18 472 971,36

Z toho ZBV

2.01 Dodatečné práce 873 542,20

Silnice III/49718 16 035 611,49

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce

1.02 Neprovedené práce

Trvalé dopravní značení 349 700,52

Z toho ZBV

2.04 Neprovedené práce -235 709,08

Silnice III/49721 1 227 765,43

Provizorní komunikace 358 802,55

DIO - ŘSZK, p.o. 1 972 777,01

Z toho ZBV

2.02 Dodatečné práce 350 472,00

Zárubní zeď v km 0,360-0,530 14 293 390,28

Z toho ZBV

2.03 Dodatečné práce 278 155,96

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 72 192 314,42 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

1 502 170,16 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

4 359 531,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -254 750,10 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 4 104 780,90 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 1 [%]: 5,69%

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [bez DPH]:

DPH 21 %: 11 157 036,40 Kč

Cena dle dodatku č. 2 zadavatele č. 1 [včetně DPH]: 64 285 781,16 Kč

51 862 283,68 Kč

DPH 21 %: 10 891 079,57 Kč

Dodatek č. 2:

53 128 744,76 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 2[%]: 1,75%

Nárůst ceny celkem [%]: 7,44%

-235 709,08 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 1 266 461,08 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]:


